

Výkaz výměr

Akce: **Oprava povrchu silnice II/191 Žinkovy-průtah**

č.pol.	Popis položky	Jednotka	MJ	cena za MJ	Cena celkem
1.	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m ² ,pruh do 75 cm,tl.4cm	m ²	362,00	110,00	39 820,00
2.	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	50,00	2 240,00	112 000,00
3.	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	2 727,00	8,00	21 816,00
4.	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m ²	2 727,00	283,00	771 741,00
5.	Těsnění dilatačních a pracovním spár zálivkou , za tepla	bm	168,00	45,00	7 560,00
6.	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m ²	2 727,00	4,00	10 908,00
7.	DIO	kpt	1,00	10 000,00	10 000,00
8.	Laboratorní zkoušky	kpt	1,00	5 000,00	5 000,00
9.					
10.					
11.					
12.					
				bez DPH	978 845,00 Kč